
Gradski zastupnici u Gradskoj skupštini Grada Zagreba 

(popis i potpisi podnositelja u prilogu) 

 

 

Zagreb, 11. travnja 2023. 

 

 

PREDSJEDNIKU 

GRADSKE SKUPŠTINE  

GRADA ZAGREBA 

 

 

Na temelju članka 88. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba (Službeni 

glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16 - ispr., 2/17, 9/17 - pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 

- ispravak, 2/19, 8/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 17/21 - ispravak pročišćenog teksta), podnosimo 

Prijedlog zaključka (izvješće o poduzetim aktivnostima i terminskim planovima za 

izgradnju Jarunskog mosta). 

Predlaže se Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog i donese predloženi 

zaključak. 

 

Prijedlog ne sadrži podatke određenog stupnja tajnosti, poslovnu ili profesionalnu tajnu ni 

osobne podatke. 

 

Izvjestitelj u ime predlagatelja bit će gradski zastupnik Ivica Lovrić 

 

 

Podnositelji: 

 

(popis i potpisi podnositelja u prilogu) 

 

 



POPIS I POTPISI GRADSKIH ZASTUPNIKA U GRADSKOJ SKUPŠTINI GRADA 

ZAGREBA KOJI PODNOSE Prijedlog  zaključka (izvješće o poduzetim aktivnostima i 

terminskim planovima za izgradnju Jarunskog mosta) 

 

 

REDNI 

BROJ 

IME I PREZIME 

GRADSKOG ZASTUPNIKA 
POTPIS 

1. IVICA LOVRIĆ  

2. TRPIMIR GOLUŽA  

3. OTTO BARIĆ  

4. NENAD PREDOVAN  

5. GORDANA RUSAK  

6. VIŠNJA FORTUNA  

7. DINA VASIĆ  

8. MARIO ŽUPAN  

9. MARKO SLADOLJEV  

10. IGOR PETERNEL  

11. STJEPAN HORVAT  

12. SLAVEN DOBROVIĆ  

13.   

14.   

15   

16.   

17.   

18.   

19.   

20.   

21.   

22.   

 


